Протокол засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади
2009 – 2010 н.р. з інформатики

Згідно з наказом відділу освіти райдержадміністрації від 05.10.09 р. № 430 проведено ІІ етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з веб-дизайну


Присутні такі члени журі:

	ПІБ членів журі
	Посада
	ЗНЗ

	Караруш Наталія Володимирівна
	Голова журі
	Вільнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 3

	Вдовенко Інна Федорівна
	Член журі
	Вільнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2

	Григор’єв Євгеній Володимирович
	Член журі
	Солонянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів

	Голота Олександр Юрійович
	Член журі
	Люцернянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів

	Вершинін Володимир Михайлович
	Член журі
	Антонівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів



Журі визначило переможців, враховуючи таку кількість балів:

	Клас
	Всього балів
	І місце
	ІІ місце
	ІІІ місце

	9
	54
	54-49
	48-37
	36-19

	10
	54
	54-49
	48-37
	36-19

	11
	54
	54-49
	48-37
	36-19



Результати олімпіади (друкується список усіх учасників, кожному учаснику проставляється зайняте ним місце):
	Учасник
	ЗНЗ
	Клас
	Бали
	Місце
	Учитель
	Зап. на ІІІ ет.

	Качан Олександр Миколайович
	Вільнянська гімназія «Світоч»
	11
	50
	І
	Михайленко Надія Іванівна
	+

	Євдокименко Артем Олександрович
	Вільнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2
	11
	35
	ІІІ
	Вдовенко Інна Федорівна
	

	Івкін Владислав Юрійович
	Антонівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	10
	15
	
	Вершинін Володимир Михайлович
	

	Івахненко Олександр Олександрович
	Матвіївський ЗНВК «Всесвіт»
	11
	37
	ІІ
	Рабешко Вадим Віталійович
	

	Панасенко Богдан Сергійович
	Матвіївський ЗНВК «Всесвіт»
	11
	39
	ІІ
	Рабешко Вадим Віталійович
	

	Черток Олександр Анатолійович
	Привільненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	10
	14
	
	Черток Віктор Анатолійович
	

	Токарєв Віктор Олександрович
	Московська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів
	9
	12
	
	Титаренко Людмила Борисівна
	


Голова журі


_____________________

Н.В. Караруш

Члени журі


_____________________

І.Ф. Вдовенко




_____________________

Є.В. Григор’єв
_____________________

В.М. Вершинін
_____________________

О.Ю. Голота
